
7. melléklet

Adatok Ft-ban

Ssz Megnevezés
Rovat 

szám
Eredeti előirányzat

1 2 3 4

1 Települési támogatás

a rendkívüli települési támogatás K48 10 000 000

b lakhatási támogatás K48 3 000 000

2 Köztemetés K48 3 000 000

3 Szociális tartalék K48 3 658 411

4 Szociális tüzelőanyag vásárlás, 2021. évi
K312 

K351
4 347 210

24 005 621

4 347 210

19 658 411

24 005 621

1 Tanévkezdési támogatás (óvodás, általános iskolás)                                                   
K312 

K351
1 778 000

2
Normatív étkezési térítési díj kedvezményben nem részesülő gyermekek térítési díjának 

átvállalása

K312 

K351
1 524 000

3 Mikulás csomag
K312 

K351
596 900

4 Tanévkezdési támogatás (óvodás, általános iskolás)                                                   K48 300 000

5 Tanévkezdési támogatás (középiskolás, főiskolás)                                                      K48 1 300 000

6 65 éven felüliek támogatása K48 2 000 000

7 Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj K506 200 000

7 698 900

3 898 900

3 600 000

200 000

7 698 900Önként vállalt feladatok összesen

K48 Ellátottak pénzbeni juttatásai összesen

K5 Egyéb működési célú kiadások összesen

Önként vállalt támogatások, díjak összesen

K3 Dologi kiadások összesen

Kötelező feladatok összesen

K48 Ellátottak pénzbeni juttatásai összesen

Kötelező feladatok, pénzbeli és természetbeni szociális ellátások összesen

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK:  A 3. melléklet  I.2.3. során szereplő önként vállalt önkormányzati feladatok

Szerep Községi Önkormányzat

2022. évi pénzbeli és természetbeni ellátásai

KÖTELEZŐ FELADATOK: A 3. melléklet I.1.13. során szereplő önkormányzat által ellátott államigazgatási feladatok

K3 Dologi kiadások összesen


